Início da Sessão Eletrônica: Dia 26/01/2026 às 09h30min 

Sistema Eletrônico Utilizado: “BRConectado”. 

Endereço para retirada do Edital: https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/;  

VALOR 

ESTIMADO, 

MÁXIMO, DE 

REFERÊNCIA 

OU SIGILOSO 

☒ Valor: R$ 4.127.508,12 (Quatro milhões, cento vinte e sete mil, quinhentos e oito 

reais e doze centavos). 

☒ Estimado 

☐ Máximo 

☐ Referência 

☐ Orçamento Sigiloso. 

NATUREZA ☐ AQUISIÇÃO  

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/
https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/

DO OBJETO: ☒ SERVIÇO  

☐ OBRAS E SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA

[...]

210,00 

R$              

14.700,00 

44 
Divulgação do evento em emissoras de rádios da região, tipo 

spot. Pct com 150 chamadas, duração de 15 dias. 
Unidades 15 

R$             

300,00 

R$                

4.500,00 

VALOR GLOBAL 

R$         4.127.508,12 

(Quatro milhões, 

cento vinte e sete 

mil, quinhentos e 

oito reais e doze 

centavos).  

02. MODO DE EXECUÇÃO DO OBJETO  

2.1. Os serviços, objeto deste Termo de Referência, deverão ser realizados no Município de Capinzal 

do Norte/MA, conforme especificado nos itens a seguir:  

2.2. Os serviços deverão ser prestados, sob demanda, de acordo com o período e itens especificados